
UCHWAŁA NR LV/471/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 arca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023r. 
poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021r.poz. 1249 ze zmianami), po konsultacjach 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Intrerdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej "Zespołem" 

§ 2.  

1. Wójt Gminy Rudnik powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia 

2. Wójt występuje na piśmie do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 i 3a ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej o wskazanie kandydatur na przedstawicieli w składzie Zespołu 

3. Podmioty, o których mowa w ust 2, mogą zgłosić na piśmie Wójtowi Gminy Rudnik przynajmniej po 
jednym kandydacie na członka Zespołu. 

§ 3.  

1. Wójt Gminy Rudnik odwołuje członka  Zespołu 

1) na jego pisemny wniosek; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

3) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy w podmiocie, z którym 
związane jest członkowstwo w Zespole; 

4) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu 

2. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 2 ust.1. 

§ 4.  

1. W przypadku ustania członkowstwa, skład Zespołu może zostać uzupełniony o nowego członka 

2. Powołanie nowego członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 
2 ust.1. 

§ 5.  

Traci moc uchwała NR XX/135/2016 z dnia 26 października 2016r.  w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływnia i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF9BC78-525A-4987-9F55-CC190FF48966. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF9BC78-525A-4987-9F55-CC190FF48966. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t.j 
Dz.U. z 2021 poz. 1249 ze zm.), która zmieniła nazwę na przeciwdziałanie przemocy domowej zachodzi 
konieczność podjęcia nowej uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Uchwała w terminie od 17.07.2023 r. do 31.07.2023 r. podlegała konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi. Stwierdza się, że w w/w terminie nie wpłynęła żadna opinia czy wniosek dotyczący 
przedmiotowych konsultacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF9BC78-525A-4987-9F55-CC190FF48966. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/471/2023 RADY GMINY RUDNIK z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


